なにわ南支部会員 各位
（公社） 全日本不動産協会 大阪府本部
なにわ南支部 支 部 長 大西 剛義

総務委員長 新谷 欣也
主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部

訂正版「2025年 大阪・関西万博」

なにわ南支部 研修旅行のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部運営にご協力いただきありがとう

ございます。

さて、なにわ南支部では下記のとおり「2025年 大阪・関西万博」研修旅行を開催いたします。全日が出

展しております「大阪ヘルスケアパビリオン（REBORN体験ルート）」の見学も予定しておりますので、皆様

のご参加をお待ちしております。

   敬 具

                  記

◆日  程  令和７年７月１６日（水）

◆参 加 費  ３,０００円／人 （1社 2名まで）

◆定  員  ８６名（先着順で定員になり次第締め切ります）

◆締 切 日  令和７年６月１３日（金）

◆申 込 先   「2025年 大阪・関西万博」 なにわ南支部 研修旅行 申込フォーム

申込フォームまたは FAXにてお申し込みください

※６月１６日（月）１３：００以降のキャンセルは、キャンセル料（実費）が発生します。

※会場内は、電子マネーとクレジットカードのみ使用可能（現金不可）です。ご注意ください。

問 合 せ ： なにわ南支部事務局 ＴＥＬ ０６-６６３６-２１０３

                                                                      以 上

時間予定 コ ー ス

8：30

9：15

10：00

11：00

12：00

15：00

夢洲駅 団体集合場所 各自公共交通機関にて現地までお越しください

大阪・関西万博 東ゲートより入場

ＰＡＳＯＮＡ パビリオン

ＴＥＣＨ ＷＯＲＬＤ

ドイツレストランにて昼食（セットの飲み物はビールのみ）

大阪ヘルスケアパビリオン（予定）

商号

 メールアドレス

氏名
フリガナ 生年月日 西暦    年   月   日

携帯電話番号

氏名
フリガナ 生年月日 西暦    年   月   日

携帯電話番号

ＦＡＸ 06－6636－0505

支部研修旅行 参加申込書

▲申込 QR コード

＊応募条件：9/4（木）午後からグランキューブ大阪で開催される第 61回全国不動産会議大阪府大会

（式典）に参加していただくことが必須条件となります。

＊パビリオン見学は抽選予約となりますので、直前に行程が変更となる場合があります。

＊入場チケット代＆昼食費は含まれますが、その他の費用は自己負担となります（昼食の飲み物の

変更はできません。セットのビール以外を希望される場合は自己負担となります）。

＊上記行程内の見学であれば万博ＩＤの登録は必要ありませんが、別途予約が必要なパビリオンに入

場希望の場合は、各自万博ＩＤの登録及び予約をお願いします。

※集合場所の駅名に誤りがありましたので、訂正

いたします。 【正】夢洲駅 【誤】舞洲駅

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/4614/